
 

 

             

                                                                            
 
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΔΑ: 6Μ6Ψ7ΛΛ-ΤΣ6 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ           Βέροια 17 Μαΐου 2024     
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                             Αριθ.Πρωτ.: 337202(2702) 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡ.ΠΟΡΩΝ                                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ                          
     

Ταχ.Δ/νση  : Μητροπόλεως 44               
Ταχ.Κώδικας : 591 32                                                    
Πληροφορίες : Πεντεφούντα Χρυσάνθη  
                          Σούμπουρου Μαρία                                   
Τηλέφωνο : 23313 50112,116                                      
Email              : ddproso@imathia.pkm.gov.gr      

                              
Θέμα: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  εκλογικής 

περιφέρειας Νομού Ημαθίας για τη διενέργεια των Εκλογών για την ανάδειξη των 

μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
              Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 18/06-04-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της 

ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 

50/Α/6-4-2024)  

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.Δ./τος  26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57/τ.Α΄/15-3-2012) όπως ισχύουν 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/ Α΄/2014) και τις 

διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 3 του ίδιου νόμου όπως προσθέθηκε με την 

παρ.2 του άρθρου 65 του Ν.5102/2024 (ΦΕΚ 55/Α/2024) 

4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-

2010) όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

5. Την αριθ. 27/39878/08-05-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των Εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

mailto:ddproso@imathia.pkm.gov.gr


 

 

6. Την αριθ. 7/EΠ/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  Βέροιας με την 

οποία κυρώθηκαν οι καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 για τις εκλογές των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 

Ιουνίου 2024. 

7. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων, των ετεροδημοτών, των εγγεγραμμένων  

στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών Ευρωπαϊκής Ένωσης και στις 

καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της Εκλογικής 

Περιφέρειας  Νομού Ημαθίας. 

8. Τις  τοπικές συνθήκες  της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Ημαθίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής  

Περιφέρειας Νομού Ημαθίας στα οποία θα ψηφίσουν για την ανάδειξη των μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι 

στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού 

Ημαθίας, στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών, στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους Πολιτών Ευρωπαϊκής Ένωσης και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

αρθ. 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) ως 

εξής: 

 

 
Α.Α. 

Εκλογικο
ύ 

Τμήματο
ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

1 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 νότια είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
  
Έως: ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
νότια είσοδος  

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 
  
Έως: ΓΚΑΤΖΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

3 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
νότια είσοδος  

3η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΓΚΕΚΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
  
Έως: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

4 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 νότια είσοδος  

4η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
 
Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

5 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
νότια είσοδος 

  5η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 
Έως: ΚΑΡΔΑΜΙΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

6 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 νότια είσοδος 

 1η αίθουσα αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΚΑΡΕΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
  
Έως: ΚΟΛΟΘΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

7 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 νότια είσοδος  

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
  
Έως: ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
δυτική είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΚΩΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  
Έως: ΜΑΛΤΕΠΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 δυτική είσοδος   

2η αίθουσα δεξιά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΜΑΜΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
  
Έως: ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

10 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 βόρεια είσοδος 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΕΡΤΖΑΝ 
  
Έως: ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΕΡ 

11 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
βόρεια  είσοδος 

 1η αίθουσα αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΜΠΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  
Έως: ΝΤΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

 βόρεια  είσοδος  
2η αίθουσα δεξιά 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΥΡΣΙΝΗ 

13 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

 ανατολική είσοδος  
1η αίθουσα δεξιά 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
 
Έως: ΡΙΦΑΤΟΓΛΟΥ ΤΖΕΜΝΙΕ 

14 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

ανατολική  είσοδος   
2η αίθουσα Αριστερά  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΡΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
 
Έως: ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

15 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΛΥΚΕΙΟ    
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 Βόρεια είσοδος 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ  

Από: ΣΤΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  
Έως: ΤΖΩΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

16 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια είσοδος  

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

α) Από: ΤΙΜΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
Έως: ΤΣΟΛΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του Αστυνομικού 
Τμήματος και Τμήματος 
Ασφαλείας Αλεξάνδρειας  

17 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ    ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια είσοδος  

3η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

α) Από: ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΧΟΥΡΙΕΤ ΧΑΣΑΝ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: RUSSO ANNA-MARIA  
Έως: RUSSO ANNA-MARIA 

18 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας 
Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΚΑΨΟΧΩΡΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΚΑΨΟΧΩΡΑ              

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

19 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας 
Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΚΑΨΟΧΩΡΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ  

2η αίθουσα δεξιά 
ΚΑΨΟΧΩΡΑ 

Από: ΝΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
  
Έως: ΧΟΥΡΙΕΤ ΤΖΕΒΡΙΕ 

20 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας 
Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΝΗΣΕΛΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΕΛΙΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΝΗΣΕΛΙ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  
Έως: ΨΑΛΙΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
β) Κοινοτικοί 
Από: ZAHARIEVA EKATERINA  
Έως: ZAHARIEVA EKATERINA 

21 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Αλεξανδρείας 
Ε.Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΣΧΟΙΝΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΟΙΝΑ                                                   

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΣΤΕΛΛΑ  
 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

22 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Βρυσακίου Ε.Δ. ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά 
 ΒΡΥΣΑΚΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  
Έως: ΧΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Καμποχωρίου Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Λουτρού Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά 
 ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 
  
Έως: ΝΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Λουτρού Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ  

2η αίθουσα δεξιά  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

α) Από: ΠΑΓΑΝΑ ΖΩΗ  
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΑΦΝΗ  
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

26 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Νεοχωρίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

27 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Νησίου Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά  
ΝΗΣΙ  

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΚΟΥΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

28 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Νησίου Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ 

 2η αίθουσα δεξιά  
ΝΗΣΙ  

Από: ΚΡΕΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
  
Έως: ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Νησίου Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά  
ΝΗΣΙ  

Από: ΠΙΠΕΡΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  
Έως: ΨΥΡΟΥΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

30 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Επισκοπής Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  

1η αίθουσα αριστερα 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
  
Έως: ΧΡΥΣΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

31 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Επισκοπής 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

Από: ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΥ 
ΑΘΗΝΟΥΛΑ  
Έως: ΧΟΛΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

32 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Καβασίλων Ε.Δ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ  

1η αίθουσα δεξιά  
ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
Έως: ΨΑΛΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΒΑΤΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ  
Έως: ΒΑΤΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

33 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Κεφαλοχωρίου Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 

α) Από: ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ  
Έως: ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  
Έως: ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

34 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ξεχασμένης Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Κοινοτικοί 
Από: SZISZKOPULOSZ MARIA  
Έως: SZISZKOPULOSZ MARIA 

35 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ξεχασμένης 

Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 
(ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙ 

Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ 
  
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Παλαιού 
Σκυλλιτσίου 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ  

 1η αίθουσα αριστερά 
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  
Έως: ΧΙΛΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

37 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Σταυρού Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  
Έως: ΚΙΤΣΙΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

38 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Σταυρού Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

39 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Σταυρού Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

 2η αίθουσα δεξιά  
ΣΤΑΥΡΟΣ 

α) Από: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: SCHNEIDER EDUART  
Έως: SCHNEIDER EDUART 

40 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Μελίκης Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
  
Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Μελίκης Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

 2η αίθουσα αριστερά 
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΖΙΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
  
Έως: ΛΕΙΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

42 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Μελίκης Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

 2η αίθουσα δεξιά 
 ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
 
Έως: ΝΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Μελίκης Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

 3η αίθουσα δεξιά  
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΝΤΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 
  
Έως: ΡΟΦΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

44 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Μελίκης Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ  

4η αίθουσα δεξιά 
 ΜΕΛΙΚΗ 

α) Από: ΣΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GHELFI ORIELE  
Έως: GHELFI ORIELE 

45 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Νεοκάστρου Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  
Έως: ΜΠΛΙΟΓΚΟΥΡΑΣ 
ΑΥΞΕΝΤΙΟΣ 

46 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Νεοκάστρου Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΜΠΟΓΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

47 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Αγκαθιάς Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΑΘΙΑΣ  

 1η αίθουσα αριστερά 
ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

48 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Αγκαθιάς Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
  
Έως: ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

49 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Αγκαθιάς Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΑΘΙΑΣ  

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΓΚΑΘΙΑ 

α) Από: ΜΠΟΓΙΑ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ  
Έως: ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

50 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Κυψέλης Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
  
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

51 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Προδρόμου Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1η αίθουσα 

αριστερά 
 ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ 
  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

52 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Προδρόμου 

Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
(ΝΕΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: ΑΔΗΛΕΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

53 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Προδρόμου 

Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
(ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

α) Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: KAFTERANI MARTINA  
Έως: KAFTERANI MARTINA 

54 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πλατέος Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

 1η αίθουσα δεξιά 
 ΠΛΑΤΥ 

α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ  
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 των 
6121,6123,6124,3022 
στρατιωτικών μονάδων 

55 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πλατέος Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ  

2η αίθουσα δεξιά  
ΠΛΑΤΥ 

Από: ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
 
Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πλατέος Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

 3η αίθουσα δεξιά  
ΠΛΑΤΥ 

Από: ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  
Έως: ΠΦΙΣΤΕΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

57 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πλατέος Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ  

1η αίθουσα Αριστερά 
ΠΛΑΤΥ 

α) Από: ΡΑΠΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΖΟΥΓΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

58 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Αράχου Ε.Δ. ΑΡΑΧΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΡΑΧΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΑΡΑΧΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
  
Έως: ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

59 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Κλειδίου Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΓΙΑ 
  
Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

60 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Κλειδίου Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

 2η αίθουσα αριστερά 
ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
  
Έως: ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

61 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Κλειδίου Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ  

3η αίθουσα αριστερά 
ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  
Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

62 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Κορυφής Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΦΗΣ ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 
 1η αίθουσα αριστερά 

ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΚΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

63 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Κορυφής Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΦΗΣ ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ  

2η αίθουσα αριστερά 
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΚΛΙΜΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 
Έως: ΜΠΓΙΑΛΑ ΝΙΚΗ 

64 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Κορυφής Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΦΗΣ ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΜΠΕΚΑ ΝΙΚΗ  
 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

65 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Λιανοβεργίου Ε.Δ. ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ  
Έως: ΚΑΡΚΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

66 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Λιανοβεργίου Ε.Δ. ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

 2η αίθουσα δεξιά 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΚΑΡΟΛΗΣ ΘΩΜΑΣ  
Έως: ΝΤΟΥΤΣΕΝΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

67 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Λιανοβεργίου Ε.Δ. ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

α) Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 της 6122 
στρατιωτικής μονάδας 

68 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 
Έως: ΛΥΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

69 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ  

2η αίθουσα αριστερά 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΜΑΓΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  
 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΝΕΔΗΜΕ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

70 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Πρασινάδας Ε.Δ. ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ  

1η αίθουσα δεξιά 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ 

Από: ΑΖΝΑΟΥΡΟΒΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ  
 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

71 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Τρικάλων Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
 
Έως: ΚΑΡΥΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

72 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Τρικάλων Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

2η αίθουσα αριστερά 
ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΚΑΣΝΑΚΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

73 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Τρικάλων Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 3η αίθουσα Αριστερά 
ΤΡΙΚΑΛΑ 

α) Από: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΩΠΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΣΙΑΜΠΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

74 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Διαβατού Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
2η αίθουσα δεξιά  

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
 
Έως: ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

75 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Διαβατού Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 3η αίθουσα δεξιά  

Από: ΚΡΥΕΜΑΔΙ ΚΛΕΟ  
 
Έως: ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

76 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Διαβατού Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα αριστερά  

α) Από: ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΑΝΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  
Έως: ΝΤΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

77 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Κουλούρας Ε.Δ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα αριστερά  

Από: ΑΒΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 
Έως: ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

78 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Κουλούρας Ε.Δ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
 
Έως: ΨΑΡΑ ΜΑΡΘΑ 

79 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Λυκόγιαννης Ε.Δ. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 Ν. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ                 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
2η αίθουσα δεξιά  

Από: ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ  
 
Έως: ΜΠΥΡΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

80 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Λυκόγιαννης Ε.Δ. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 Ν. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα αριστερά  

Από: ΝΙΑΝΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
 
Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

81 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ              

ΙΣΟΓΕΙΟ Δ' τάξη δεξιά  

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
 
Έως: ΓΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

82 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ              

ΙΣΟΓΕΙΟ Ε' τάξη δεξιά  

Από: ΓΕΚΟΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
 
Έως: ΘΩΔΗ ΕΛΕΝΗ 

83 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΕΡΚΙΟΣ  
 
Έως: ΚΟΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

84 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΚΟΝΚΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ  
 
Έως: ΜΕΣΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

85 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                    

ΙΣΟΓΕΙΟ 1η αίθουσα δεξιά  

Από: ΜΗΝΑ ΑΡΓΥΡΩ  
 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ 

86 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                    

ΙΣΟΓΕΙΟ 2η αίθουσα 
αριστερά  

Από: ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 
Έως: ΣΡΕΓΙΕΡ ΦΡΑΝΤΖΙΣΚΑ 

87 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                                  
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

2η αίθουσα δεξιά 

Από: ΣΤΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 
Έως: ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Μακροχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                         
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 3η αίθουσα δεξιά 

α) Από: ΤΣΙΒΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: PSARA FYLAKTIS  
Έως: VUONO-MARCHIANO 
ROSA-ANNA 

89 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Νέας 
Νικομηδείας 

Ε.Δ. ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ                           

1η αίθουσα αριστερά του 
διαδρόμου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ  
 
Έως: ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 

90 
Βέροιας / Αποστόλου 

Παύλου 
Νέας 
Νικομηδείας 

Ε.Δ. ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ  

 2η αίθουσα αριστερά του 
διαδρόμου 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ 

91 Βέροιας / Βεργίνας Βεργίνης Ε.Δ. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 

 1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
 
Έως: ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

92 Βέροιας / Βεργίνας Βεργίνης Ε.Δ. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 2η αίθουσα 
αριστερά  

Από: ΚΙΤΣΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  
 
Έως: ΝΤΟΥΠΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

93 Βέροιας / Βεργίνας Βεργίνης Ε.Δ. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΓΙΝΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ 1η αίθουσα δεξιά  

α) Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: THUIS ANTONIA  
Έως: THUIS ANTONIA 

94 Βέροιας / Βεργίνας 
Μετόχιο 
Προδρόμου 

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΨΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

95 Βέροιας / Βεργίνας Παλατιτσίων Ε.Δ. ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
1η αίθουσα νοτιοδυτικά 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  
 
Έως: ΜΟΥΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

96 Βέροιας / Βεργίνας Παλατιτσίων Ε.Δ. ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
2η αίθουσα νοτιοδυτικά 

α) Από: ΜΠΕΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
Έως: ΧΩΡΑΦΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες 
 Από: ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
Έως: ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

97 Βέροιας / Βεργίνας Συκέας Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά  

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
 
Έως: ΧΙΝΤΣΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

98 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                       

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 1                                            
Απ. Παύλου 1  

ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
 
Έως: ΒΑΛΤΕΡ ΕΛΙΝΑ 

99 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

 ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 2 
 Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΒΑΡΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
 
Έως: ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

100 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 3                                
Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΓΟΛΣΟΥΖΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ  
 
Έως: ΖΛΑΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

101 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                      

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 4                                               
Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΖΟΛΩΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  
 
Έως: ΚΑΡΑΙΩΣΗΦ ΕΙΡΗΝΗ 

102 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1η Είσοδος 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 1η αίθουσα δεξιά  

16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
 
Έως: ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

103 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1η Είσοδος 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 1η αίθουσα αριστερά  

16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΟΥΡΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
 
Έως: ΜΑΚΡΥΚΟΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

104 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα Νηπιαγωγείου  
16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΑΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
 
Έως: ΜΠΑΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 

105 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 
  ΙΣΟΓΕΙΟ 

 2η αίθουσα Νηπιαγωγείου  
16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
 
Έως: ΟΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

106 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο  

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
2η αίθουσα αριστερά 

Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  
 
Έως: ΠΑΤΣΟΥΚΑ ΚΑΜΕΛΑ 

107 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 3η αίθουσα αριστερά                                      

Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ  

Από: ΠΑΥΛΙΔΗ ΓΚΑΛΙΝΑ  
 
Έως: ΣΙΓΑΛΑ ΙΛΙΑΝΑ 

108 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

  3η αίθουσα δεξιά                        
Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΗΝΑ  
 
Έως: ΤΕΤΟΥ ΟΛΓΑ 

109 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 4η αίθουσα δεξιά 
Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΤΣΙΜΤΣΙΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
 Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

110 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

5η αίθουσα δεξιά                          
Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΤΣΙΝΑΦΟΡΝΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: ANTONOPULU GEANINA  
Έως: RINGLER MANUELA-OLGA 

111 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 
1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΜΕΣΗΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΤΕΦΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΕΦΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

112 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                      

ΙΣΟΓΕΙΟ 2η αίθουσα δεξιά                                
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΓΑΡΥΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 της Δ/νσης 
Αστυνομίας Ημαθίας, του 
Τμήματος Ασφαλείας Βέροιας 
και του Αστυνομικού Τμήματος 
Βέροιας 

113 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                         

ΙΣΟΓΕΙΟ 3η αίθουσα δεξιά 
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΓΕΛΑΡΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ  
Έως: ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ  
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του Τμήματος 
Τροχαίας, της Σχολής Μετ/σης 
και Επιμ/σης ΕΛ.ΑΣ. Β.Ελλάδος 
και Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Βέροιας 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

114 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 1η αίθουσα αριστερά 

Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

α)Από: ΖΑΓΑΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΙΩΣΗΦ ΟΛΓΑ 
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 των 
2401,2412,2413,2415,6026,9187 
στρατιωντικών μονάδων  

115 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
2η αίθουσα αριστερά 

Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΡΑΚΑ ΑΝΝΑ  
 
Έως: ΚΥΡΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

116 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
1η αίθουσα δεξιά  

Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  
 
Έως: ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

117 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ    
2η αίθουσα δεξιά 

Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΝΤΙΑΝΑ  
 
Έως: ΟΥΤΣΕΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

118 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ   
3η αίθουσα δεξιά 

Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 
Έως: ΠΟΥΤΟΓΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

119 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
 4η αίθουσα δεξιά 

Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΡΑΞΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  
 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

120 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ 

  1η αίθουσα αριστερά     
Αριστοτέλους 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ  
 
Έως: ΤΣΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

121 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  
 ΙΣΟΓΕΙΟ   

2η αίθουσα αριστερά    
Αριστοτέλους 2 ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΤΣΙΟΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ  
Έως: ΩΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΔΑΜ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
Έως: ΨΑΘΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: ATHANASIADIS STEPHANIE 
ANASTHASIA  
Έως: ATHANASIADIS STEPHANIE 
ANASTHASIA 

122 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                            
ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα αριστερά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

123 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                            
ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα δεξιά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 
Έως: ΓΚΙΟΥΤΑΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΙ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

124 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                                
ΙΣΟΓΕΙΟ 

 3η αίθουσα δεξιά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΓΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ  
 
Έως: ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

125 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 4 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΖΑΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  
 
Έως: ΚΑΛΚΕΤΙΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

126 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 5 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΚΗΡΙΜΚΗΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

127 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 6 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΙΑΖΟΥΣ ΕΙΡΗΝΗ  
 
Έως: ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

128 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
 ΙΣΟΓΕΙΟ 1η αίθουσα 

αριστερά  
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΛΑΒΑΣΑ ΜΑΡΙΑ  
 
Έως: ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

129 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
 ΙΣΟΓΕΙΟ  

2η αίθουσα αριστερά  
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΗΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
 
Έως: ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 

130 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
 ΙΣΟΓΕΙΟ  

3η αίθουσα αριστερά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
 
Έως: ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

131 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 001 
Δαιδάλου &Λυσίου 1 

ΒΕΡΟΙΑ  

Από: ΠΑΠΑΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

132 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ                         

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 002 
Δαιδάλου & Λυσίου 1 

ΒΕΡΟΙΑ  

Από: ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
 
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

133 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
αίθουσα Νο 102          

Δαιδάλου& Λυσίου 1 
ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  
 
Έως: ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΙΟΡΙΤΣΑ 

134 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 αίθουσα Νο 103  

Δαιδάλου & Λυσίου 1 
ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΙΜΙΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
 
Έως: ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

135 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
αίθουσα Νο 105            

Δαιδάλου & Λυσίου 1 
ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΤΣΟΥΓΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΩΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΛΕΥΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: DIMITRIOU GEORGIOS  
Έως: SANCHO MARIA 

136 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΙΣΟΓΕΙΟ  αίθουσα Νο 4  
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ  

Από: ΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΒΕΡΡΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

137 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 5                                           
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΒΗΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 
Έως: ΔΑΦΝΙΩΤΟΥ ΑΥΓΗ 

138 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 6                                              
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ  

Από: ΔΕΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 
Έως: ΙΦΦ ΡΟΛΑΝΤ 

139 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 8                                                
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
 
Έως: ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

140 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ                      
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 6                 

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΒΑΝΤΑΛΙΑΝΙ ΓΚΙΟΡΓΚΙ  
 
Έως: ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

141 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ                     
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 5                  

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΜΟΥΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

142 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 2 

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΠΑΓΑΝΑ ΠΑΡΘΕΝΑ  
 
Έως: ΠΑΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

143 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 1                                                 

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
 
Έως: ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

144 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

αίθουσα Νο 11 
Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΒΙΚΤΩΡ  
 
Έως: ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΠΛΑΤΩΝ 

145 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 8 
Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ   

Από: ΣΤΑΝΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
 
Έως: ΤΣΕΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

146 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 

10                                       
Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

α) Από: ΤΣΕΚΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΥΛΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΒΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  
Έως: ΧΟΥΜΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: ATANASOVA IVANKA  
Έως: TSELIOS STEFANOS HANS 

147 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 
4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΛΟΧΑΝ ΦΕΛΙΤΣΙΑ  
 
Έως: ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

148 Βέροιας / Βέροιας Βέροιας 
4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
Έως: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

149 Βέροιας / Βέροιας 
Αγίας 
Βαρβάρας 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 
Έως: ΛΟΥΡΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

150 Βέροιας / Βέροιας 
Αγίας 
Βαρβάρας 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά 

α) Από: ΜΑΜΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΜΑΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

151 Βέροιας / Βέροιας Άμμος Ε.Δ. ΑΜΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΜΟΥ 

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ  
 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

152 Βέροιας / Βέροιας Ασώματα Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
1η αίθουσα αριστερά 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: HERZIG MELANIE 
Έως: TEDESKO PIETRO 

153 Βέροιας / Βέροιας Γεωργιανών Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ 
1η αίθουσα δεξιά 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του Τμήματος 
Διαχείρισης Μετανάστευσης 
Ημαθίας   

154 Βέροιας / Βέροιας Γεωργιανών 
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ 
(ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ)  

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

155 Βέροιας / Βέροιας Καστανέας Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

156 Βέροιας / Βέροιας Καστανέας 
Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
(ΜΙΚΡΗΣ ΣΑΝΤΑΣ) 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μ. 
ΣΑΝΤΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

157 Βέροιας / Βέροιας Κάτω Βερμίου Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 01                  
Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ  
 
Έως: ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

158 Βέροιας / Βέροιας Κάτω Βερμίου Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 02                  
Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΙΑΦΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ  
 
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΡΑΝΙΑ 

159 Βέροιας / Βέροιας Κάτω Βερμίου Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
αίθουσα Νο 1.3        

 Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
 
Έως: ΨΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

160 Βέροιας / Βέροιας Κουμαριάς Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ  
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

161 Βέροιας / Βέροιας Ράχης Ε.Δ. ΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 

1η αίθουσα δεξιά  

α) Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΕΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΚΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΒΟΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΒΟΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: GRUFMAN-MOISIDIS 
JOVANA-MARIA  
Έως: MASOURA PHOTINI 

162 Βέροιας / Βέροιας Τριποτάμου Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
 
Έως: ΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

163 Βέροιας / Βέροιας Τριποτάμου Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
1η αίθουσα δεξιά 

α) Από: ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  
Έως: ΨΗΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: EBERHART ANNA  
Έως: EBERHART ANNA 

164 Βέροιας / Δοβρά Αγίας Μαρίνης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΜΑΡΙΝΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ ΖΩΗ 

165 Βέροιας / Δοβρά Αγίας Μαρίνης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΜΑΡΙΝΑΣ 
3η αίθουσα αριστερά 

Από: ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ  
 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

166 Βέροιας / Δοβρά Αγίου Γεωργίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  
 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

167 Βέροιας / Δοβρά Αγίου Γεωργίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΛΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 
Έως: ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

168 Βέροιας / Δοβρά Αγίου Γεωργίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3η αίθουσα αριστερά 

α) Από: ΠΑΠΑΡΕΝΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΑΤΣΙΚΑΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

169 Βέροιας / Δοβρά Πατρίδος Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ  
 
Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

170 Βέροιας / Δοβρά Πατρίδος Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
2η αίθουσα αριστερά  

Από: ΚΟΥΠΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ  
 
Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

171 Βέροιας / Δοβρά Πατρίδος Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
3η αίθουσα αριστερά  

α) Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: VOURKOS ANDREAS  
Έως: VOURKOS ANDREAS 

172 Βέροιας / Δοβρά Τριλόφου Ε.Δ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά  

α) Από: ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GOLANSKA EDYTA-
HONORATA 
Έως: RIHOVA EVA 

173 Βέροιας / Δοβρά Φυτείας Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΥΤΕΙΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά  

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
 
Έως: ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

174 Βέροιας / Δοβρά Φυτείας Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΥΤΕΙΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά 

α) Από: ΜΕΣΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

175 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ριζωμάτων Ε.Δ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ  
ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα αριστερά Νο 1 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
 
Έως: ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

176 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ριζωμάτων Ε.Δ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ                     
ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα δεξιά Νο 3 

α) Από: ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
β) Κοινοτικοί 
Από: AIUTO ROSARIA  
Έως: MELIOPOULOU ANETA 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

177 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Δασκίου Ε.Δ. ΔΑΣΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΣΚΙΟΥ 

Κεντρική αίθουσα 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 
Έως: ΧΑΡΝΕΤΤ ΕΛΕΝΗ 

178 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Πολυδένδρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ  

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
 
Έως: ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

179 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Πολυδένδρου 

Ε.Δ. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 
(ΧΑΡΑΔΡΑΣ-
ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΔΡΑΣ  

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΝΗ  
 
Έως: ΤΣΙΩΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

180 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Σφηκιάς Ε.Δ. ΣΦΗΚΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΗΚΙΑΣ 

 αίθουσα δυτική 

α) Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ATANASSOVA EYGENIA  
Έως: SOLAKOVA DIMITRINKA 

181 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Κοπανού Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΟΠΑΝΟΥ  
δεξιό κτίριο  

2η αίθουσα δεξιά 
 ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΤΣΗ ΧΡΥΣΗ  
 
Έως: ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

182 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Κοπανού Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΠΑΝΟΥ  

δεξιό κτίριο  
3η αίθουσα δεξιά  

ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

183 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Κοπανού Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ  

αριστερό κτίριο  
1η αίθουσα δεξιά 

ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ  
 
Έως: ΨΗΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

184 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Επισκοπής 
Νάουσας 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

  αίθουσα Α΄ τάξης 
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

185 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Επισκοπής 
Νάουσας 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  

 αίθουσα Β΄τάξης  
ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΚΑΤΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

186 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Επισκοπής 
Νάουσας 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  

αίθουσα Γ΄ τάξης 
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ  
 
Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

187 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Λευκαδίων Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ  

 1η αίθουσα δεξιά   
ΛΕΥΚΑΔΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  
 
Έως: ΚΕΣΟΓΙΑΝ ΔΙΑΝΑ 

188 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Λευκαδίων Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ   

1η αίθουσα αριστερά 
 ΛΕΥΚΑΔΙΑ 

α) Από: ΚΟΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ 
ΚΕΡΑΣΣΑ  
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 της 9208 
στρατιωτικής μονάδας 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

189 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Μαρίνης Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΑΡΙΝΑΣ 

  1η αίθουσα βόρεια 
 ΜΑΡΙΝΑ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΜΠΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

190 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Μαρίνης Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΙΝΑΣ  

 2η αίθουσα βόρεια  
ΜΑΡΙΝΑ 

Από: ΜΠΟΣΚΟΥ ΑΝΝΑ  
 
Έως: ΨΑΘΑ ΕΛΕΝΗ 

191 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Μαρίνης 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ 
(ΠΟΛΛΩΝ ΝΕΡΩΝ) 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ  
ΠΟΛΛΩΝ ΝΕΡΩΝ  

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

192 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Μονοσπίτων Ε.Δ. ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ   

1η αίθουσα αριστερά  
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
 
Έως: ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

193 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Μονοσπίτων Ε.Δ. ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ   

1η αίθουσα δεξιά 
 ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ 

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
 
Έως: ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

194 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Χαριέσσης Ε.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ  

1η αίθουσα δεξιά 
 ΧΑΡΙΕΣΣΑ 

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ  
 
Έως: ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

195 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Ανθεμίων 
Χαριέσσης Ε.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ  

1η αίθουσα αριστερά  
 ΧΑΡΙΕΣΣΑ 

α) Από: ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

196 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Αγγελοχωρίου Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

είσοδος δεξιά,  αίθουσα 
δεξιά  

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ  
 
Έως: ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

197 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Αγγελοχωρίου Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

είσοδος δεξιά,  αίθουσα 
αριστερά  

 ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ  
 
Έως: ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

198 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Αγγελοχωρίου Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

είσοδος μεσαία,  αίθουσα 
δεξιά    

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΝΟΥΛΑ  
 
Έως: ΨΑΘΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

199 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ζερβοχωρίου Ε.Δ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

1η  αίθουσα δεξιά   
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  
 
Έως: ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

200 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ζερβοχωρίου Ε.Δ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

1η  αίθουσα αριστερά   
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  
 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

201 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ζερβοχωρίου 
Ε.Δ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

1η  αίθουσα αριστερά   
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

202 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ζερβοχωρίου 
Ε.Δ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΠΑΛΑΙΟ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

  ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 
1η  αίθουσα αριστερά   

 Π. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ  
 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

203 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Πολυπλατάνου Ε.Δ. ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

1η  αίθουσα δεξιά  
 ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΑΔΑΜΙΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  
 
Έως: ΜΠΑΤΙΡΙΔΟΥ ΓΚΓΙΟΥΝΑΣ 

204 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Πολυπλατάνου Ε.Δ. ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

1η  αίθουσα αριστερά   
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΜΠΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΦΑΝΗ 

205 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
 ισόγειο  αίθουσα αριστερά 

πλατεία Πολυτεχνείου  
ΝΑΟΥΣΑ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του Τμήματος 
Ασφάλειας Νάουσας και του 
Τμήματος Δοκίμων 
Αστυφυλάκων Νάουσας  

206 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο  αίθουσα δεξιά 
πλατεία Πολυτεχνείου 

ΝΑΟΥΣΑ   

α) Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 της 2420 
στρατιωτικής μονάδας 

207 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο   αίθουσα πίσω 

αριστερά  
πλατεία Πολυτεχνείου 

ΝΑΟΥΣΑ   

Από: ΓΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ  
 
Έως: ΖΙΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

208 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισογειο 

 αίθουσα 1η  δεξιά  
 δεξιός διάδρομος   

ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΖΛΑΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 
Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΤΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

209 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισογειο  

αίθουσα 5η αριστερά 
 δεξιός διάδρομος   

ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 
Έως: ΚΛΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

210 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισογειο  

αίθουσα 3η αριστερά 
διάδρομος  Γυμναστηρίου  

ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΟΑΡΚ ΧΕΛΓΚΑ  
 
Έως: ΚΥΡΙΤΗ ΣΕΡΑΙΑ 

211 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισογειο αίθουσα 1η 

αριστερά 
 πυλωτής ανατολικά  

ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΥΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
 
Έως: ΛΟΥΤΣΙ ΣΑΜΠΙΝΑ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

212 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ος όροφος  1η αίθουσα 

αριστερά 
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΛΥΚΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
 
Έως: ΜΗΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

213 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 1η  αίθουσα 

αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ   

Από: ΜΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
 
Έως: ΜΠΕΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

214 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 2η  αίθουσα 

αριστερά   
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΜΠΕΝΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  
 
Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

215 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 3η  αίθουσα 

αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 
Έως: ΠΕΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

216 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο   αίθουσα 2η 

αριστερά  
αριστερός διαδρομος 

ΝΑΟΥΣΑ    

Από: ΠΕΤΕΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
 
Έως: ΣΚΥΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

217 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο   αίθουσα 1η δεξιά  

δεξιός  διαδρομος 
 ΝΑΟΥΣΑ    

Από: ΣΜΑΡΖΥΧ ΓΙΟΛΑΝΤΑ  
 
Έως: ΤΣΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

218 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο  

αίθουσα 2η δεξιά  
δεξιός  διαδρομος  

ΝΑΟΥΣΑ    

α) Από: ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  
Έως: ΦΤΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

219 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο   

 αίθουσα 2η αριστερά 
δεξιός  διαδρομος  

ΝΑΟΥΣΑ    

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ  
 
Έως: ΒΙΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

220 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο  

1η  αίθουσα αριστερά  
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΒΛΑΝΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
 
Έως: ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΗ 

221 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 

 1η  αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΔΑΓΓΑ ΕΛΕΝΗ  
 
Έως: ΖΙΩΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

222 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 2η  αίθουσα δεξιά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΖΛΑΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
 
Έως: ΚΑΡΦΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

223 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 

 2η  αίθουσα αριστερά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΚΑΣΑΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ  
 
Έως: ΜΑΡΩΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

224 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 

 3η  αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΜΑΣΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
 
Έως: ΝΟΥΣΟΥΡΓΚΑΠΩΒ ΠΕΤΡΟΣ 

225 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο  

3η  αίθουσα αριστερά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΝΤΑΒΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
 
Έως: ΠΑΠΑΤΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

226 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ  

ισόγειο  
1η  αίθουσα αριστερά 
Χατζή Κουρκούτα 19  

ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  
 
Έως: ΡΕΤΖΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

227 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ  

ισόγειο  
2η  αίθουσα δεξιά 

Χατζή Κουρκούτα 19  
ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΡΗΓΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  
 
Έως: ΣΙΩΨΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

228 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ  

1ος όροφος  
 1η  αίθουσα δεξιά 

Χατζή Κουρκούτα 19  
ΝΑΟΥΣΑ  

Από: ΣΚΑΚΑ ΑΘΗΝΟΥΛΑ  
 
Έως: ΤΕΧΟΒΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

229 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 

 1η  αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3  ΝΑΟΥΣΑ    

Από: ΤΖΑΛΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
 
Έως: ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

230 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο 

 2η  αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3  ΝΑΟΥΣΑ    

Από: ΤΣΙΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  
 
Έως: ΦΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

231 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Νάουσας 2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ισόγειο  

3η  αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3  ΝΑΟΥΣΑ    

α) Από: ΦΛΕΓΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΨΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Ετεροδημότες 
 Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: HALLKVIST INGABRITT 
MARIA 
Έως: HALLKVIST INGABRITT 
MARIA 

232 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Αρκοχωρίου Ε.Δ. ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

233 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Γιαννακοχωρίο
υ 

Ε.Δ. 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: VAINALIS SIV-BRITT-MARIE  
Έως: VAINALIS SIV-BRITT-MARIE 



 

 

Α.Α. 
Εκλογικο

ύ 
Τμήματο

ς 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

234 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Ροδοχωρίου Ε.Δ. ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  ανατολική 

πλευρά  

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΣΜΑΡΟΥΛΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: SIAMIDIS ANNETT  
Έως: SIAMIDIS ANNETT 

235 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / Νάουσας 
Στενημάχου Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ   

1η αίθουσα   
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Έως: ΧΥΣΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 

      

 

 

 

 Α) Στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαικού Κοινοβουλίου ψηφίζουν οι 

εγγεγραμμένοι στους Βασικούς εκλογικούς καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας Νομού 

Ημαθίας, στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Ετεροδημοτών, στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους Πολιτών ΕυρωπαΪκής Ένωσης και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) 

Β) Στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, οι 

αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό Τμήμα που ασκούν τα καθήκοντά 

τους. 

Οι έφοροι, οι αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής,  

που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και όσοι δικαστικοί και εισαγγελικοί λειτουργοί 

μετέχουν στην εκλογική διαδικασία, εφόσον έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου 

εφόρου, ψηφίζουν σε εκλογικό τμήμα της έδρας του εφόρου που ορίζεται από αυτόν (άρθρο 

69 παρ. 1 του Π.Δ. 26/2012).  

 

 

Γ)Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών, ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν τα 

καθήκοντά τους, σύμφωνα με το αρθ. 62 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012. Για την άσκηση του 

εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία 

τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας. 

Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη του εκλογικού τμήματος, το 

προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) άτομα ψηφίζει στο 

εκλογικό τμήμα που φρουρεί ( αρθ. 54 του Π.Δ. 26/2012). Οι άνδρες της φρουράς του αρθ. 54 



 

 

ψηφίζουν, μόνον εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρθρ.27, 

οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο (αρθ. 82 

παρ.5 του Π.Δ. 26/2012). 

                                                                    
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ 

 

Κοινοποιείται :          

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
(3 αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 
Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα, 10183  

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας- Θράκης- Θεσ/νίκη  

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –Θράκης- Βέροια 

4. κ. Πρόεδρο Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 

5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 

6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια  

7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια 

8. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των  
Εκλογικών Τμημάτων του Νομού   

9. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης Ποιότητας 

10. κ.κ. Δημάρχους του Νομού 

11. Αστυνομική Δ/νση Ημαθίας-Βέροια 

12. Πυροσβεστική Υπηρεσία Βέροιας  

13. Στρατιωτικές Μονάδες Νομού 

14. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας  

15. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας  

 

Εσωτερική διανομή 

• Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

• Υποδ/νση  Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων ΠΕ Ημαθίας 


		2024-05-17T13:37:10+0300




